
•У К Р А ї Н А 
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТРОСТЯНЕЦЬІСОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
Миколаївського району Львівської області

В И КОН А ВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

16 лютого 2018 року Тростянець № 12

Про надання одноразових 
допомог інвалідам

Розглянувши заяви Скрипнюк Алли Петрівни -  опікуна інваліда І групи з дитинства 
Скрипнюк Вікторії Олександрівни; Береза Галини Володимирівни -  опікуна дитини-інваліда 
Берези Михайла Андрійовича; Коваль Світлани Романівни -  опікуна дитини-інваліда Коваль
Софії Назаріївни; Української Галини Романівни опікуна дитини-інваліда Української Діани
Михайлівни; Данилів Василя Володимировича -  опікуна дитини-інваліда Данилів Богдана 
Васильовича; одинокого інваліда II групи Драгуш Тадея Юрійовича; інваліда І групи 
Української Марії Степанівни; інваліда з дитинства І групи Соловей Світлани Юріївни; 
одинокого інваліда II групи Поповича Романа Івановича; інваліда І групи Маційовської Марії 
Іванівни; одинокого інваліда І групи Стабрін Пелагії Федорівни; інваліда з дитинства І групи 
Гайслера Тараса Васильовича; сім'ї двох інвалідів II групи Матвіїв Мирослава Івановича та 
Матвіїв Катерини Федорівни; одинокого інваліда І групи Оприско Софії Степанівни; інваліда І 
групи Гуменецької Марії Степанівни; одинокого інваліда II групи Зазуляка Василя 
Степановича; інваліда І групи Дудич Ольги Степанівни; одинокого інваліда І групи Петрів 
Марії Семенівни; про надання одноразових матеріальних допомог, відповідно до рішення 
Тростянецької сільської ради №1623 від 21.12.2017 року, враховуючи надані довідки та 
документи, керуючись ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу Скрипнюк Аллі Петрівні -  опікуну інваліда 
І групи з дитинства Скрипнюк Вікторії Олександрівни в сумі 1000 / одна тисяча/ гривень;

2. Надати одноразову грошову допомогу Береза Галині Володимирівні -  опікуну 
дитини-інваліда Берези Михайла Андрійовича в сумі 1000 / одна тисяча/ гривень;

3. Надати одноразову грошову допомогу Коваль Світлані Романівні -  опікуну 
дитини-інваліда Коваль Софії Назаріївни в сумі 1000 / одна тисяча/ гривень;

4. Надати одноразову грошову допомогу Українській Галині Романівні -  опікуну 
дитини-інваліда Української Діани Михайлівни в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

5. Надати одноразову грошову допомогу Данилів Василю Володимировичу -  
опікуну дитини-інваліда Данилів Богдана Васильовича в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;

6. Надати одноразову грошову допомогу одинокому інваліду II групи Драгуш Тадею



Юрійовичу в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
7. Надати одноразову грошову допомогу інваліду І групи Українській Марії 

Степанівні в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
8. Надати одноразову гро шову допомогу інваліду з дитинства І групи по зору 

Соловей Світлані Юрїївні в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
9. Надати одноразову грошову допомогу одинокому інваліду II групи Попович 

Роману Івановичу в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
10. Надати одноразову грошову допомогу інваліду І групи Маційовській Марії 

Іванівні в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
11. Надати одноразову грошову допомогу одинокому інваліду І групи Стабрін 

Пелагїї Федорівни в сумі 1200 / одна тисяча двісті/ гривень;
12. Надати одноразову грошову допомогу інваліду з дитинства І групи Гайслер 

Тарасу Васильовичу в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
13. Надати одноразову грошову допомогу інваліду II групи Матвіїв Мирославу 

Івановичу в сумі 800 / вісімсот / гривень;
14. Надати одноразову грошову допомогу Матвіїв Катерині Федорівні в сумі 800 

/вісімсот/ гривень;
15. Надати одноразову грошову допомогу одинокому інваліду І групи Оприско Софії 

Степанівні в сумі 1200 / одна тисяча двісті/ гривень;
16. Надати одноразову грошову допомогу інваліду І групи Гуменецькій Марії 

Степанівні в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
17. Надати одноразову грошову допомогу одинокому інваліду II групи Зазуляк 

Василю Степановичу в сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
18. Надати одноразову грошову допомогу інваліду І групи Дудич Ользі Степанівні в 

сумі 1000 / одна тисяча / гривень;
19. Надати одноразову грошову допомогу одинокому інваліду І групи Петрів Марії 

Семенівні в сумі 1200 / одна тисяча двісті/ гривень;
20. Головному бухгалтеру Кіцак О.Я. провести виплати згідно даного рішення.

О.Леницька


